E§TADO DE RORAIMA

cÂulna MUNToPAL DE cARAcARAÍ
PODER LEGISIÁNVO

DECLARAçÃO

Declaramos para os devidos fins que não houve INFORMAçÕES
qUE TENHAM SIDO DESCIÁSS|F|CADAS no período de 14 de
Março de 2025 até o dia de hoje - atualizado em 09/05/2025.

Caracaraí - RR, 09 de Maio de 2025. t *

rb. '

&

@-
SIDNEY CO§IíOE OLMEIRA

Úretora de Departamento do Controle tnterno
Resolução Administrativa N'015/2024